
 HIPPODROME DE LES SABLES D'OLONNE (R3) 

                 DIMANCHE 02 JUILLET 2023

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSJOCKEYSDISTANCECHEVAUX

COURSE 1
Départ prévu à

09H 30PRIX BERNARD SIMONARD - 16 Concurrents - Monté - 2 775 M - 18 000 Euros

FAVORIS : 8 – 11 – 12 – 13 – 16 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 16 – 8 – 14 - 15

JUPITER DE VAL
JAPHET SNOB
JILANZA DU MOULIN
JOKER DE MARZY
JERSEY CAP'S
JUDICIEUSE PRIOR
JUNON DU VIF
JOSHUA PEJI
JAR BEN
JASMIN DU LUPIN
JAVA DE BRASSE
JEFS DES CHAMPS
JOLIE DES BAUX
JOUE PAS AVEC MOI
JAGUAR DE MONE
JOBOURG MESLOIS

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

H4
H4
F4
H4
F4
F4
F4
H4
H4
H4
F4
H4
F4
H4
H4
H4

2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 775

MARY P. ED.
LENAIN G.
POTIER Mat.
FRECELLE CL.
MARTINEAU N.
DESMARRES AU.
GODARD G.
BONNE D.
LEPAGE A.
DESMIGNEUX F.
PELTIER T.
BARTHELEMY A.
RAFFIN E.
VOISIN A.
CONSTANTIN A.
VLAEMYNCK DEBOST Tom

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Da
8m 0m (22) 7a 7a 0a 
6m Da 5m Dm 3m Da 
4a Da 6a Da (22) 2m
5m 4m 3m Dm 5m 4m 
0a 4m 9a 7a 2a 0a Da 
Dm 1m Da (22) 2m 
1m Dm Dm Dm (22) 
1m Da 8m 6m Dm 1m
Da Da Da Da Da (22) 
5m (22) 1a 5a 1a
4m 4m 9a (22) 1m 0a 
0a 7a 8a 2a Dm 4m Dm 
3m 5m 7m 3m Da (22) 
2m 0a Da 5m (22) 1m 
5m 2m 2m 7m Dm Da 

MARY P.E.
DREUX C.
GROIZEAU J.
THOMAS C.
GUILLOUX B.
DESMARRES A.
SIONNEAU H.
BONNE D.
CORBIN R.
MARMION J.P.
MONCLIN J.P.
RAFFEGEAU TH.
DREUX C.
LEFROU G.
CONSTANTIN M.
BELLOCHE P.

-
260 €

2 670 €
5 210 €
8 060 €

10 140 €
10 325 €
10 970 €
13 125 €
13 220 €
13 275 €
14 000 €
17 020 €
17 140 €
17 275 €
17 540 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 2
Départ prévu à

10H 00PRIX DE L'ILE D'YEU - 10 Concurrents - Attelé - 2 775 M - 21 000 Euros

FAVORIS : 3 – 4 – 5 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 6 – 3 - 8

KORAYA DE KERLEAN
KAHINA DU CLOSET
KAVANGO
KILLER BOND
KEA DES RACQUES
KISS ME AGAIN
KANT
KOLDIMA D'AUT
KETAMINE D'UZE
KINGSTOWN CITY

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

F3
F3
M3
H3
F3
H3
H3
F3
F3
F3

2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 775

ABRIVARD L.
PRAT G.
RAFFIN E.
WIELS A.
BLANDIN A.
CHAMPENOIS K.
ROCHARD P. Y.
DREUX CH.
CONSTANS T.
BONNE D.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Da
6a 5a
Da 1a
5a 1a Da
6a Da 1a 4a 7a
Da 1a 2a
2a 2a 4a
Da Da 2a Da 8a (22) Da 
2a 1a (22) Da Da
Da 2a Da 4a 8a 2a Da 

ABRIVARD L.
PRAT G.
BAUDOUIN J.M.
LE DREAN L.
BUISSON A.
CHAMPENOIS K.
ROCHARD P.Y.
DREUX C.
CHAVATTE A.
BONNE D.

-
875 €

6 525 €
7 750 €
8 610 €
8 875 €
8 910 €
9 325 €
9 400 €
9 810 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 3
Départ prévu à

10H 30PRIX BELLINO II - 12 Concurrents - Attelé - 2 775 M - 21 000 Euros

FAVORIS : 6 – 7 – 8 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 11 – 3 - 10

JOYAU DAIRPET
JOUTEUR D'AUGE
JOKRIS DES KECHES
JAZZISSIME
JAGABABA
JOY DU RIF
JAPON DAIRPET
JINKGO VEETA
JASMIN GEMA
JERZINHO SPORT
JOS DU JAL
JENNY JO

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

H4
H4
H4
H4
F4
F4
H4
H4
M4
H4
H4
F4

2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 775

BRUNEAU J.
BONNE D.
WIELS A.
THOMAS A.
DREUX CH.
RAFFIN O.
BRUNEAU C. M.
DESMARRES AU.
RAFFIN E.
DESMONTILS C.
FRECELLE CL.
CHALON CH.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

3a 4a 9a Da 2a 6a (22) 
8a 8a Da (22) 7a 1a 7a 
5a 7a (22) 1a 1a 1a
2a Da 8a 7a (22) Da Da 
7a 0a Da Da (22) 0a 
0a 1a (22) Da 1a 3a 6a 
4a 2a 2a 2a Da 8a (22) 
Da 4a 3a 5a 1a (22) 5a 
Da Da (22) 8a Da 2a 
8a 1a Da Da 5a 4a (22) 
2a 4m 6m 7a 8a (22) 9m 
Da 1a 1a Dm Da (22) 

BRUNEAU J.
COMBOT H.
MARMION J.P.
MARY C.A.
DREUX C.
GAUTIER Y.
BRUNEAU J.
DESMARRES A.
SASSIER M.
DESMONTILS C.
THEAULT L.E.
CHALON CH.

19 190 €
21 990 €
22 395 €
22 540 €
23 670 €
24 180 €
24 410 €
27 040 €
27 550 €
27 555 €
27 615 €
27 690 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 4
Départ prévu à

11H 00PRIX IZOARD VEDAQUAIS - 12 Concurrents - Attelé - 2 775 M - 21 000 Euros

FAVORIS : 1 – 3 – 2 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 1 – 6 - 12

JURASSIC MOIRE
JUST WITH US
JORLANDO
JOLYDOLE
JOKER DES CHALIERS
JONQUILLE DE MEAT
JIANFRANCO
JUST A DREAM
JOUR JOYEUX
JOULE DE LA FYE
JOKER DE CHOISEL
JE REVE DU BOIS

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

H4
H4
H4
F4
H4
F4
H4
M4
H4
H4
M4
H4

2 775
2 775
2 775
2 800
2 800
2 800
2 800
2 800
2 800
2 800
2 800
2 800

CORBIN R.
RAFFIN E.
ABRIVARD L.
RAFFIN O.
CONSTANS T.
GUINHUT F.
HERIVAUX Fla.
THOMAS A.
RAFFEGEAU TH.
VLAEMYNCK DEBOST Tom
BOUCAULT R. R.
BRUNEAU J.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Da Da 2a Da 5a 2a 
0a 4m 7a 6a 0a 4a 1a 
6a 9a Da (22) Da Da 
Da 7a Da 5a 1a 1a 1a 
3a (22) 1a 1a 2a 2a
6a 3a 9a (22) 1a 3a 
6a (22) 7a 1a 4a Da 
(22) 7a 9a 0a 1a 1a 
5a 4a 4a 3a 0a 7a (22) 
8a (22) 8m 5m Dm 0a 
3a 1a 2a (22) 2a 3a 1a 
1a 1a 2a 2a (22) Da 

CORBIN R.
MARION A.
ABRIVARD L.
BERTR F.F.
CHAVATTE A. 
GUINHUT F.
CHAVATTE A. 
MARY C.A.
RAFFEGEAU TH.
BELLOCHE P.
DUPONT S.G.
BRUNEAU J.

13 000 €
20 100 €
20 380 €
30 365 €
32 660 €
35 340 €
37 060 €
37 600 €
37 660 €
39 700 €
39 840 €
40 275 €



N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 5
Départ prévu à

11H 30PRIX BEAUSEJOUR II - 16 Concurrents - Attelé - 2 775 M - 21 000 Euros

FAVORIS : 5 – 6 – 9 – 10 – 15 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 5 – 15 – 12 - 6

IALEXIA THONIC
IDEA DAMON
ITALIA HAUFOR
INDEPENDENCE
IDOLE GENDREENNE
INTUITION MAGIC
INTRIGUE DE VIETTE
IN EXCESS GIRL
IBIZA DE CONNEE
INDIANA D'AUT
IBELIA DU LOISIR
IDEE D'AMOUR
INTERACTIVE
ILLUSION DE CHENU
IPANEMA DE LOU
IVORY PERRINE

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5
F5

2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 800
2 800
2 800
2 800
2 800

GRONDIN B.
MARTINEAU N.
WIELS A.
MONACO M.
CORBIN R.
RAFFIN O.
HENRY CH.
BONNE D.
RAFFIN E.
SEVIN J.
FRECELLE CL.
THOMAS A.
LE BEZVOET Y. J.
PRAT G.
ABRIVARD L.
MARY P. ED.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Da 5a 0a 0a (22) Da 
Dm Da 7a Da 5a 0a 
(22) Da Da Da 6a 1a 
Da Da Da 1a 4a 1a 
1a 4a 4a 5a Da 8a Da 
Da 0a (22) 2a 1a 0a 
Da 4a 6a 5a 4a 5a 7a 
5a 7a 7a Da 3a Da 7a 
Da Da 3a 6a Da (22) 
0a 3a 5a Dm 4a (22) 
2a Da 5a 8a 0a (22) 1a 
7a 5a 0a 2a 3a 2a Da 
Da (22) 6a Da Da Da 
2a 8a Da 9a Da 3a 
7a 7a 7a Da 8a (22) Da 
8a 5a 6a 1a 5a 2a 8a 

GRONDIN B.
DAVID A. 
PREZEAU G.A.
MONACO M.
CORBIN R.
DAVID A. 
HENRY CH.
DEMISSY A.
MALLET CH.A.
SEVIN J.
CONSTANTIN B.
THOMAS A.
LE BEZVOET Y.J.
PELLEROT P.
DELAROCHE D.
MARY P.E.

12 720 €
13 600 €
15 640 €
19 944 €
22 570 €
23 300 €
23 755 €
24 215 €
24 790 €
24 800 €
26 235 €
40 190 €
44 935 €
48 610 €
49 010 €
49 660 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 6
Départ prévu à

12H 02PRIX GENERAL DU LUPIN - 16 Concurrents - Attelé - 2 775 M - 21 000 Euros

FAVORIS : 3 – 5 – 6 – 7 – 16 CLASSEMENT THEORIQUE : 15 – 16 – 3 – 8 - 7

IBIS DE SUHARDIERE
INDIAN LOVE
IPPON MAGIC
INFATIGABLE
IMPERIAL ROMAIN
IPSOS LAND
ILEVEN
INDIAN BLUES
INSIGHT SPOKEN
IVOIRE DE CORBIE
INDIANO JIM
ILTON DU BRAY
IDEAL D'ATTAQUE
INTELLO BELLO
IBLIS GEMA
IALKO JENILAT

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

H5
H5
H5
H5
H5
H5
H5
H5
M5
H5
H5
H5
H5
H5
H5
H5

2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 800
2 800
2 800
2 800
2 800

PAUMARD S.
MARY P. ED.
WIELS A.
DESMONTILS C.
BOUCAULT R. R.
MARTIN L. A.
RAFFIN O.
PRAT G.
GROUSSARD L.
ABRIVARD L.
MARTINEAU N.
BLANDIN A.
BONNE D.
THOMAS A.
RAFFIN E.
DESMARRES AU.

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

8a (22) 8a 8a (21) Aa 
0a 4a 8a Da 6a 7a 6a 
Da (22) Da 1a Da Da 
0a Da 8a 4a Da Da (22) 
0a 9a 3a 5a 0a (22) 3a 
2a 0a 5a (22) 2a 5a 
7a 6a 9a 3a 6a (22) 5a 
9m 3a Dm 3m 0a 8a 
Da 8a Da (22) Da 1a 
5a 2a 8a 6m (22) 7a 
4a (22) 5a 7a 2a 1a 
7a 2a 1a 0a 0a 7a 2a 
2a Da Da Da Da 0a 2a 
Da 2a Da 5a Da 0a 
9a 6a 1a Da 0a 1a 5a 
Da Da 3a 4a 0a 8a 2a 

PELTIER G.L.
MARY J.F.
LE DREAN L.
DESMONTILS C.
DUPONT S.G.
MARTIN L.A.
RAFFIN O.
PRAT G.
GROUSSARD L.
JANVIER F.
MARTINEAU N.
MALLET CH.A.
ROCHAIS S.
DONATI A.F.
SASSIER M.
DESMARRES A.

7 210 €
9 150 €

16 650 €
22 350 €
22 690 €
24 710 €
25 365 €
25 740 €
25 760 €
26 220 €
26 290 €
45 540 €
45 620 €
48 160 €
50 880 €
51 310 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 7
Départ prévu à

12H 50PRIX ROQUEPINE - 9 Concurrents - Attelé - 2 775 M - 24 000 Euros

FAVORIS : 6 – 3 – 7 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 9 – 7 - 6

HIMEROS DU DOLLAR
GAELINE SERVINOISE
HARLEY DELTO
HYSOPE DU BOCAGE
HARRYBEAU DE COUET
HALFAN SPEED
HOCO MESLOIS
HELLO DE LOIRON
HANIKA DU LUPIN

1
2
3
4
5
6
7
8
9

H6
F7
H6
F6
H6
H6
H6
H6
F6

2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 775

LE BEZVOET Y. J.
SIONNEAU H.
THOMAS A.
CHAMPENOIS K.
MARY P. ED.
RAFFIN E.
WIELS A.
RAFFIN O.
BONNE D.

-
-
-
-
-
-
-
-
-

Da Da Da Da (22) Da 
Da 8a Da 0a 0a 0a 3a 
8a 5a 0a 1a 5a (22) 3a 
4a Da 0a 6a Da 6a (22) 
8a Da 6a 0a 3a 5a 3a 
1a 1a 2a 1a 9a 5a (22) 
6a 2a 5a 2a Da 2a 8a 
0a 9a 0a 6a 7a (22) 0a 
Da 0a Da Da 2a 6a 

LE BEZVOET Y.J.
SIONNEAU H.
THOMAS A.
CHAMPENOIS K.
HUBERT A.
LELIEVRE P.
BELLOCHE P.
MOUSSEAU TH.
MARION A.

50 030 €
62 800 €
63 240 €
64 870 €
71 150 €
74 545 €
81 300 €
82 150 €
82 330 €

N° S/A POIDS ENTRAINEURS PERFORMANCES GAINSDRIVERSDISTANCECHEVAUX

COURSE 8
Départ prévu à

13H 32PRIX BIRD PARKER - 8 Concurrents - Attelé - 2 775 M - 27 000 Euros

FAVORIS : 2 – 6 – 7 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 8 – 2 - 7

GRAVELLE PAGUERIE
HOPPELA THEPOL
GADCHA DE BESS
HALL BLACK MESS
GALTON SAINT BAR
GLAMOIRE
HIPPOMENE QUESNOT
HERE WE GO

1
2
3
4
5
6
7
8

F7
F6
F7
H6
H7
F7
H6
H6

2 775
2 775
2 775
2 775
2 775
2 800
2 800
2 800

RAFFIN E.
DUVEAU M.
WIELS A.
CHALON CH.
DESMARRES AU.
CORBIN R.
BLANDIN A.
DIEUDONNE S.

-
-
-
-
-
-
-
-

0a 0a 0a 2a 4a 2a 1a 
2a 5a 0a 1a Da Da (22) 
(22) 1m 1m 2m Dm 1m 
7a 3a 4a 8a 7a 6a 0a 
0a 8a Dm 3a 3m 8a 3m 
1a Da 6a 7a Da 8a 2a 
Da 4m 7a 7a Da 2a 2a 
1a 1a 7a Da 3a 2a 0a 

CHOLLOUX M.
BILLON P.
DUBREIL J.
CHALON CH.
SOURICE A.
CORBIN R.
BUISSON A.
DUBOIS J.

69 110 €
69 870 €
71 210 €
75 325 €
76 010 €

117 785 €
161 560 €
164 140 €


